“Interessados comparecer no setor de Protocolo da 

Prefeitura Municipal”   

Câmara Municipal  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2013 

Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

Contratado: L. H. CARRA & CIA. 

Objeto: Reforma toldos e Aquisição de Persianas.   

Valor: R$ 15.870,00 (Quinze mil, oitocentos e setenta reais). 

Vigência: 40 (quarenta) dias. 

Presidência da Câmara do Município de Santo Antônio de Posse, em 
15 de julho de 2013. 

Vereador Alfredo Aparecido de Souza (Presidente da Câmara). 

Decreto  n° 2915 

de 15 de Julho 2013 

Autoriza o Poder Executivo a acrescentar Crédito Espe-